dias após o recebimento do auto de arrematação.

Observação: Tratando-se de imóvel de incapaz, caso não
alcançado pelo menos 80% (oitenta por cento) do valor da avaliação, será adotado o
procedimento previsto no art. 896 do CPC.

DESCRIÇÃO DO BEM:

LOTE 001: 

Apartamento residencial sob número 504 (quinhentos e quatro),
contendo: sala, dois quartos, copa-cozinha, quarto de empregada, w.c. de empregada,
banheiro social, área de serviço e circulação interna, situado nos fundos, face norte-
oeste, no 5º pavimento do edifício de seis pavimentos inclusive o térreo sob número

[...]

por acesso indevido, já que as referidas áreas não contam com isolamento. As áreas
comuns estão deterioradas, sujas e sem iluminação. Em alguns andares, há depósito
de lixo e resto de móveis no saguão, transparecendo, no entanto, que a parte
estrutural não está comprometida.

AVALIAÇÃO: R$ 129.000,00 (cento e vinte e nove mil reais), para
15 de julho de 2025 (Id 4455d83).

LANCE MÍNIMO PARA PAGAMENTO A VISTA: Proposta inicial não
inferior a 60% (sessenta por cento) do valor da Avaliação, correspondente a  R$

(setenta e sete mil e quatrocentos reais).77.400,00 

ÔNUS:

R.03-384 Em 04 de julho de 2.002 – PENHORA

DEVEDOR: Armando Anache e outros

CREDOR: Banco do Brasil S/A.

FORMA DO TÍTULO: Mandado de Registro de Penhora, extraído
dos autos número 008.96.001012-7, julgado por sentença do Juízo de Direito da 3ª Vara